



[bookmark: top]

    
        
            
                [image: STIEBEL ELTRON]
            
            
    	Kontakt
	Obchodní partneři
	Obchodní zástupci
	Servis



    
    
            
            PARTNERSKÁ ZÓNA
            

                

    
    



    

    
        
            [image: STIEBEL ELTRON]
        

        
        
            
            
                
            


            
            


        

    


    	
            Aktuality
            
                Zpět do hlavního menu
                	Aktuality
	
                            Zajímavé články
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Aktuality
                                    	
                                            Zajímavé články
	
                                                Jasná vize: nová perspektiva pro váš domov
	
                                                Jak hlučné je větrací zařízení oproti běžným spotřebičům?
	
                                                5 tipů, jak správně větrat 
	
                                                Jsou průtokové ohřívače vody žrouti energie?
	
                                                5 tipů na správné vytápění
	
                                                Jak vznikl design ohřívače DHE Touch
	
                                                Ohřev vody už více než 90 let
	
                                                Elektronické řízení přístrojů STIEBEL ELTRON
	
                                                9 tipů, jak vybrat tepelné čerpadlo do rodinného domu
	
                                                Tepelné čerpadlo vzduch – voda: Šetřete přírodu i peněženku
	
                                                Elektrický kotel nebo tepelné čerpadlo? Porovnali jsme plusy a mínusy
	
                                                Kdy vyměnit plynový kotel? A je tepelné čerpadlo vhodnou alternativou?
	
                                                Tepelné čerpadlo nebo plynový kondenzační kotel – jak je to s návratností?
	
                                                Fotovoltaika: je solární energie dostatečným řešením budoucnosti?
	
                                                Akumulační kamna: víte, jak fungují a jaké jsou jejich výhody?
	
                                                Obnovitelné zdroje energie: Moderní řešení, která myslí na přírodu
	
                                                Zásobníkové ohřívače vody: Efektivní způsob ohřevu vody do vaší domácnosti
	
                                                Tepelná čerpadla: Zajišťují komfortní vytápění, ale i chlazení
	
                                                Elektrický bojler do novostavby a staršího domu: Vyberte ten vhodný
	
                                                Ohřev vody v bazénu: Co říkají odborníci?
	
                                                Beztlakový ohřívač vody: Jak funguje?
	
                                                Tepelné čerpadlo vzduch-voda: Zkušenosti z praxe
	
                                                Jaká je ekonomická návratnost tepelného čerpadla?
	
                                                Zapojení bojleru a jeho servis: Proč to svěřit odborníkům?
	
                                                Jak využít kombinovaný bojler, abyste více ušetřili?
	
                                                7 výhod, které vám přinese elektrický ohřívač vody7 výhod, které vám přinese elektrický ohřívač vody
	
                                                80l, 100l nebo 120l: Podle čeho si zvolit objem bojleru?
	
                                                Přímý vs. nepřímý ohřev vody: Výhody a nevýhody?
	
                                                Průtokový ohřívač vody do sprchy: Vyzkoušejte moderní řešení 
	
                                                Výpočet ohřevu vody: Vypočítejte si, kdy a kolik ušetříte
	
                                                Výhody elektrických ohřívačů vody na stěnu: flexibilita a úspora
	
                                                Jak si vybrat elektrický zásobníkový ohřívač s minimálními náklady?
	
                                                Neteče vám teplá voda? Zvažte nový bojler německé kvality
	
                                                Centrální větrací systémy s rekuperací: šetřete peníze a energii rozumně
	
                                                Jak si vybrat ohřívač vody ke dřezu?
	
                                                Jaká je průměrná spotřeba teplé vody ve 4-členné rodině?
	
                                                Ohřev bazénu tepelným čerpadlem: Výhody a nevýhody
	
                                                Jaký bojler potřebuje vaše 4členná rodina? Naše tipy
	
                                                Nákup tepelného čerpadla: Nízká cena může předznamenat problémy
	
                                                Kupujete bojler? Zjistěte, od čeho se odvíjí cena elektrického zásobníkového ohřívače
	
                                                Tepelná čerpadla vzduch-voda: Výhody a nevýhody
	
                                                Přínos vysokoteplotního tepelného čerpadla pro domácnost
	
                                                Co znamená topný faktor tepelného čerpadla?
	
                                                Princip tepelného čerpadla: Víte, jak funguje?
	
                                                Vytápění tepelným čerpadlem: Ušetřete s nejmodernějšími technologiemi
	
                                                Rekuperace jako úsporné větrání aneb Jde to i se zavřenými okny
	
                                                Jaký bojler vybrat a kam ho nainstalovat? Nechte si poradit
	
                                                Jak správně vybrat a schovat horizontální bojler
	
                                                Porovnání provozní hlučnosti tepelných čerpadel: na co byste měli myslet
	
                                                Ohřev teplé vody plynem: Vyplatí se víc než elektřina?
	
                                                Rekuperace: Větrání nikdy nebylo úspornější
	
                                                Bojler: Rady odborníka
	
                                                Jak si vybrat to nejlepší tepelné čerpadlo?
	
                                                Odstraňování vodního kamene
	
                                                Instalace tepelného čerpadla
	
                                                Jak vybrat tepelné čerpadlo
	
                                                Jaká je cena rekuperace?
	
                                                Instalujete si bojler svépomocí? Máme pro vás pár tipů
	
                                                Vytápějte, chlaďte a ohřívejte vodu zeleně s tepelným čerpadlem
	
                                                Cena provozu tepelného čerpadla
	
                                                Kam umístit tepelné čerpadlo? 
	
                                                Jaká je hlučnost rekuperace?
	
                                                Jaké zvolit vytápění pro svůj domov?
	
                                                Nefunguje vám bojler? Poznejte nejčastější problémy
	
                                                Tipy na správné nastavení bojleru podle počtu osob v domácnosti
	
                                                Kdy nastává čas vyměnit bojler?
	
                                                Vypínáte pravidelně bojler, abyste ušetřili za energii? Řekneme vám, proč byste to neměli dělat
	
                                                Legionella – žije tato nebezpečná bakterie i ve vašem bojleru?
	
                                                Na jakém principu fungují beztlakové ohřívače vody?
	
                                                10 způsobů, jak využít užitkovou vodu
	
                                                Způsob, jak umístěním bojleru zefektivníte ohřev vody
	
                                                5 důvodů pro tepelná čerpadla pro ohřev vody
	
                                                7 zajímavostí o používání tepelného čerpadla pro ohřev teplé vody
	
                                                Bude vám v zimě stačit solární energie na ohřev vody?
	
                                                Ohřívače vody s nepřímým ohřevem: Jaké jsou jejich výhody a nevýhody?
	
                                                Kdy vyměnit elektrický ohřívač za kombinovaný?
	
                                                5 mýtů o tepelných čerpadlech, kterým byste neměli věřit
	
                                                Jak ovlivňuje tvrdost vody životnost bojlerů?
	
                                                Vybíráte rekuperaci pro svůj nový rodinný dům?
	
                                                Porovnáváme 4 druhy vytápění
	
                                                Tepelné čerpadlo: Jak vlastně funguje?
	
                                                Ohřev teplé vody v rekreačním objektu: Jaký ohřívač zvolit?
	
                                                Jak vypustit bojler? Jednoduchý návod
	
                                                Proč nahradit pevná paliva tepelným čerpadlem?
	
                                                Běžná údržba větracího systému s rekuperací
	
                                                Jak se starat o tepelné čerpadlo STIEBEL ELTRON?
	
                                                Ušetřete na vytápění pomocí tepelného čerpadla
	
                                                Rekonstrukce: Jak na větrání s rekuperací ve starším domě
	
                                                Kdy se vyplatí teplovzdušné vytápění rodinného domu pomocí větrací jednotky s rekuperací
	
                                                Ohřívač vody do kuchyně: nejlepší řešení na trhu
	
                                                Jaké jsou náklady na elektřinu v novém domě? Odpověď vás překvapí
	
                                                Jaké zdravotní benefity má větrání s rekuperací?
	
                                                Jak využít tepelné čerpadlo pro ohřev bazénu
	
                                                Tatramat je STIEBEL ELTRON
	
                                                4 důvody, proč zvážit instalaci tepelného čerpadla
	
                                                Jak mít zelený a úsporný dům
	
                                                Jaká je spotřeba tepelného čerpadla?


                                

                            
	
                            Dny tepelných čerpadel STIEBEL ELTRON
	
                            Tepelná čerpadla 
	
                            Čerstvý vzduch díky řízenému větrání s rekuperací
	
                            Nová perspektiva pro váš domov
	
                            Větrání dneška - řízené, za pomocí ventilačních jednotek
	
                            Domov znamená pohodlí
	
                            Značka kvality dTest 
	
                            Tepelné čerpadlo pro ohřev vody
	
                            Kvalitní tepelné čerpadlo je moje jistota


            

            
	
            Produkty a řešení
            
                Zpět do hlavního menu
                	Produkty a řešení
	
                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
	
                                                Tepelná čerpadla
	
                                                Systémové zásobníky
	
                                                Větrací systémy s rekuperací
	
                                                Regulace / energetický management


                                

                            
	
                            Ohřev vody
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Ohřev vody
	
                                                Zásobníkové ohřívače vody
	
                                                Průtokové ohřívače vody
	
                                                Tepelná čerpadla pro přípravu teplé vody
	
                                                Přístroje pro přípravu vařící vody
	
                                                Armatury
	
                                                Osoušeče rukou


                                

                            
	
                            Elektrické vytápění
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Elektrické vytápění
	
                                                Elektrická topná zařízení
	
                                                Akumulační kamna
	
                                                Regulace


                                

                            
	
                            Novinky a řešení
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Novinky a řešení
	
                                                Produktové novinky
	
                                                Řešení pro novostavby
	
                                                Chladivo R454C
	
                                                Zdravý domov 
	
                                                Řešení pro rekonstrukce
	
                                                Rádce pro výběr tepelného čerpadla


                                

                            


            

            
	
            Služby
            
                Zpět do hlavního menu
                	Služby
	
                            Pro koncové zákazníky
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro koncové zákazníky
	
                                                Průvodce výběrem tepelného čerpadla
	
                                                Technická podpora
	
                                                Servis
	
                                                Dotace
	
                                                Často kladené otázky
	
                                                Slovník
	
                                                Reference
	
                                                Servis Tatramat


                                

                            
	
                            Pro obchodní a odborné partnery
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro obchodní a odborné partnery
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Projektanti, architekti, stavební firmy, developeři, investoři, bytová družstva 
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Montážní firmy
	
                                                Partnerská zóna | Odborní partneři a montážní firmy
	
                                                Toolbox
	
                                                Školení a webináře
	
                                                Projekční podklady
	
                                                Obchodní podmínky


                                

                            
	
                            Ke stažení


            

            
	
            O nás
            
                Zpět do hlavního menu
                	O nás
	
                            STIEBEL ELTRON v České republice
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            STIEBEL ELTRON v České republice
	
                                                Kontakty


                                

                            
	
                            Skupina STIEBEL ELTRON
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Skupina STIEBEL ELTRON
	
                                                Příslib společnosti
	
                                                Naše historie
	
                                                Energy campus
	
                                                Výrobní závody
	
                                                Mezinárodní zastoupení


                                

                            
	
                            Kontakt
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Kontakt
	
                                                Obchodní zástupci STIEBEL ELTRON
	
                                                Obchodní partneři


                                

                            
	
                            Tiskové zprávy
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Tiskové zprávy
	
                                                Tepelné čerpadlo HPA-O 07.1 CS Premium od STIEBEL ELTRON získalo ocenění značky kvality dTest
	
                                                Superbrand 2023
	
                                                Partnerství v soutěži E.ON Energy Globe 
	
                                                Úspory na energiích řeší i školy. Pomoci může řízené větrání 
	
                                                Česká pobočka STIEBEL ELTRON posiluje vedení
	
                                                InnovationTOUR 2022
	
                                                Bojlery z Popradu dostaly nové jméno. Tatramat je STIEBEL ELTRON
	
                                                STIEBEL ELTRON otevřel nový showroom v Praze


                                

                            
	
                            Pro média
	
                            Kariéra
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Kariéra
	
                                                Práce v STIEBEL  ELTRON
	
                                                Nabídka pracovních míst


                                

                            
	
                            100 let STIEBEL ELTRON


            

            






    

        
            	
                        Produkty a řešení
                            
	
                        
                                    Tepelná čerpadla a řízené větrání
                                
                            
	
                        
                                    Větrací systémy s rekuperací
                                
                            
	
                        
                                    Decentrální větrací systémy
                                
                            
	
                        VRL-C 870 D Premium
                            



            
                    Zpět
                

            

    
            

                

                    Decentrální větrací systémy
                    

                VRL-C 870 D Premium
                
            

            
                	
                            Přehled
                            
	
                            Technická data
                            
	
                            Ke stažení
                            
	
                            Příslušenství
                            


                
                    
                        
                            
                                                Přehled

                                                Technická data

                                                Ke stažení

                                                Příslušenství


                        

                    

                

                	
                        
    

        

            
                
                    
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            


                                        

                                        

                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
360°
                        
                            
                                    
                                        
                                    

                                
                            

                    

                    


            


            
                

                    	Vysoká účinnost rekuperace tepla využitím křížového protiproudého výměníku tepla z hliníku
	Jednoduchá stropní montáž díky odpovídajícímu lištovému systému
	Jednoduchá údržba, protože kryt skříně lze vyklopit
	Flexibilní instalace, lze si vybrat mezi stropní vestavbou a nástavbou
	Decentrální větrací přístroj s rekuperací tepla pro školy, školky, seminární místnosti, léčebné místnosti a místnosti spolků, kanceláře a obecní sály
	Integrovaný předehřívací registr
	Připojovací hrdlo k vedení vzduchu
	Velmi rychlá a snadná instalace, i při rekonstrukci


        

Otázky k produktu?
                            Kontaktujte nás
                            


                

        


        








    
        
                    [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Decentrální větrací systémy VRL-C 870 D Premium]
            



            

                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                






    
        
            

                
    Podrobnosti o produktu


Použití • Typickým použitím je kontrolovaný přívod a odvod vzduchu do/z větších místností, jako jsou učebny, zasedací a prodejní místnosti, dětské jesle, restaurace a jiné konferenční místnosti. • Automatické větrání místnosti zlepšuje díky integrovaným filtrům a rekuperaci tepla kvalitu vzduchu v místnosti a snižuje podíl CO2, aerosolů, spór a nečistot. Trvalá výměna vzduchu současně snižuje zatížení vzduchu v místnosti pachy, bakteriemi a viry. • Přístroje optimalizované pro provoz s nízkou hlučností jsou navrženy pro decentrální použití přímo v užitné jednotce. • Pro vedení venkovního a odvětrávaného vzduchu přes fasádu jsou zapotřebí rozvody vzduchu. Vedení odpadního vzduchu a rozvádění přiváděného vzduchu mohou být distribuovány selektivně v místnosti nebo v budově. 

Komfortní charakteristiky • Provozní režimy, programy a parametry lze snadno a intuitivně nastavit pomocí ovládacího dílu. Přístroje jsou nenáročné na údržbu a jsou navrženy pro rychlý a snadný servis. • Dodatečný snímač (příslušenství) měří koncentraci CO2 ve vzduchu v místnosti a plně automaticky reguluje výkon vzduchu přístroje, dokud hodnota CO2 opět neklesne pod nastavenou hodnotu. • Přístroj lze prostřednictvím pohybového čidla (příslušenství) přepnout na základní větrání nebo vyšší stupeň vzduchu. • Teplotně řízený obtok umožňuje automatické obcházení rekuperace tepla. • Přístroje jsou vybaveny elektrickým předehřívacím registrem a lze je používat i při nízkých venkovních teplotách s vyváženým objemovým průtokem přiváděného a odváděného vzduchu. • Zařízení jsou vybavena motoricky ovládanými klapkami venkovního a odvětrávaného vzduchu, aby se zabránilo nekontrolovanému proudění vzduchu v klidovém stavu. • V případě požáru nebo ztráty napětí uzavírají odpružené klapky venkovního odvětrávaného vzduchu vzduchové cesty a tím pomáhají minimalizovat šíření požáru a kouřových plynů v budově. • Ve větších objektech lze propojit a prostřednictvím pouze jednoho ovládacího dílu regulovat až 20 přístrojů. Přístroje se připojují k nadřazené technologii řízení budov pomocí rozhraní BacNet, Modbus a LON (příslušenství). • S integrovanou elektronikou mohou být snadno začleněny další funkce, jako např. kouřový hlásič, rázové větrání, minimální větrání, externí VYP a ovládání hydraulického dohřívacího registru. • Teplotu přiváděného vzduchu do místnosti lze pomocí integrovaného dohřívacího registru zvýšit na komfortní úroveň. • Díky neustálému sledování hodnot teploty a vlhkosti inteligentní regulací předehřevu se minimalizuje spotřeba elektrické energie a snižuje se potřebný připojovací příkon. 

Instalace • Přístroj je určen pro montáž na strop a lze jej integrovat do podhledu. Přístroj lze namontovat na různých místech na stropě místnosti. • Mřížky přiváděného vzduchu, nastavitelné na směr proudění, jsou umístěny na přední straně přístroje. • Odsávaný vzduch je nasáván přes mřížku odsávaného vzduchu z místností na pravé úzké straně. 

Účinnost • Energeticky úsporné ventilátory EC ve spojení s regulací a dalšími snímači umožňují efektivní způsob provozu.

        





                























            

                    
                            Reach-Informace
                            
                                K dokumentu

                            

                        

                    
                            








List s technickými údaji
                            
                                
                                    Číslo produktu: 204134

                                Účinnost vzduchového rekuperačního přístroje se zahrnutím vlastního odpadního tepla přístroje až: 92 %

                                    Průtok vzduchu: 300-870 m³/h

                                    Průtok vzduchu max.: 870 m³/h

                                    Max. příkon: 1 750 W

                                    Výška: 507 mm

                                    Šířka: 902 mm

                                    Délka: 1 688 mm

                                    Hmotnost: 140 kg

                                    
                                        Zobrazit vše
                                            

                                
                                    Stáhnout jako PDF
                                

                            

                        
                    
                            
List technických údajů k příslušenství
                            
                                
                                    Zobrazit příslušenství
                                        

                                
                                    Stáhnout jako PDF
                                

                            

                        
                    





















            

        

                
            
        
    
        
    
        
                Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k instalaci zařízení.



        




                to top




            
                Kontaktujte nás, rádi vám pomůžeme.

                
                    
                            
                    
                    
                        Zavolejte nám
                        220 800 200
                        

                
            



                    
                            
                    
                    
                        Napište nám
                        Poslat e-mail 
                        

                
            



                    

            

        

    








    Sdílejte

        Facebook
LinkedIn





    
        Další informace
        
        
            
                	Tepelná čerpadla
	Zásobníky
	Větrání
	Regulace l energetický management


    



            
                	Ohřev vody
	Průtokové ohřívače vody
	Zásobníkové ohřívače vody
	Tepelná čerpadla pro teplou vodu


    



            
                	Vytápění místností
	Elektrická topná zařízení
	Akumulační kamna
	Regulace


    



            
                	Servis a záruka
	Technická podpora
	Ke stažení
	Často kladené otázky


    



        

    











            



        
            
                
                    
                        
                

                




                    
                        Naši obchodní partneři 

                        Hledáte obchodní partnery STIEBEL ELTRON ve vašem okolí? Žádný problém, do vyhledávacího pole stačí zadat PSČ nebo město a zobrazí se vám naši partneři ve vašem okolí. 

                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    

    









    
    	
                    Impressum
	
                    Ochrana osobních údajů
	
                    Newsletter


    
        YouTube

Facebook

LinkedIn

Instagram




    
        © 2024 - STIEBEL ELTRON GmbH & Co. KG (DE)
    



        



